



SCHEDA TECNICA

CARNE FRESCA SEZIONATA DI OVINO ADULTO



SPIEDI' SRL Sede legale e amministrativa:

65128 Pescara PE - Italia - Via Raiale, 329

C.F e P.I. 01162430688 - CCIA di Pescara REA 73521 - Bollo CE IT 2689/S CE

Tel. 085.4308020 - Fax.085.4318154 - e-mail: info@spiedi.it

ARROSTICINO DI OVINO ADULTO DA KG 2 - SURG.

DETTAGLIO ARTICOLO

	ARTICOLO	O430		
	EAN	218461		
	Prodotto	a peso variabile		
	Confezione	Busta in pastica	Piani x pallet	16
	Imballo (Uxl)	1	Colli x Pallet	256
	Cartone	cm (28,5x21x7,5) - gr.190	Peso x collo	2
	Peso singolo arrosticino gr.20	EPAL (80x120x14)	80x120x 86	Peso netto x pallet

INGREDIENTI

Carne di ovino adulto, grasso di ovino adulto.

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

Caratteristiche Organolettiche	Forma	Cubetti regolari infilzati in spiedo di bambù		
	Colore	Rosso vivo		
	Odore	Delicato di carne di ovino adulto		
	Consistenza	Tenera		
Valore nutrizionale per 100g di prodotto media lavorazione giornaliera	Energia	K.cal 297 - kj 1230		
	Grassi	25,66 g	di cui acidi grassi saturi	12,49 g
	Carboidrati	0,26 g	di cui zuccheri	< 0,50 g
	Proteine	16,23 g		
	Sale	0,146 g		
Caratteristiche microbiologiche in ufc/g e chimiche (uscita stabilimento)	CMM	< 500.000 ufc/g	Listeria monocytogenes quantitativa	11 MPN in 1 u.c.
	Enterobatteiacee	< 5.000 ufc/g	(3u.c.)	< 110 MPN in 2 u.c.
	Escherichia coli	< 500 ufc/g	Salmonella	assente in 25 g
	Stafilococco coag +	< 100 ufc/g	Yersinia enterocolica	assente in 25g
	Clostridi s.r.	< 100 ufc/g	Sostanze chimiche ad azione inibente	Negativo
		Metalli Pesanti	assenti	
Presenza allergeni	Nessun allergene da dichiarare come da allegato II REG. UE 1169/2011			
Dichiarazione di assenza OGM	L'Azienda dichiara di approvvigionarsi di materie prime, coadiuvanti tecnologici ed additivi, che non prevedono la presenza di OGM, da fornitori accuratamente selezionati. Dichiara inoltre che non vi sono rischi di contaminazione crociata con organismi geneticamente modificati.			
Destinazione d'uso	Il prodotto è adatto a tutte le persone. Senza glutine, senza lattosio, senza uova.			
Modalità di utilizzo del prodotto	Consumare dopo accurata e completa cottura.			
Considerazioni sull'uso improprio	Il prodotto una volta aperto deve essere conservato in frigorifero a T:O° + 4°C e consumato entro 24 ore.			
Modalità di Confezionamento	Prodotto confezionato e surgelato.			
Temperatura Trasporto	T: -18° C			
Shelf - life	Mesi 18 (diciotto)			
Modalità Conservazione	Conservare il prodotto a T: -18°C - Umidità: 45-75%			

REVISIONE N.	DATA	REDATTA	VERIFICATO	APPROVATO (Direzione)
4	30/10/2017	Monica Di Gregorio	Dr Valentina Giammarco	Roberto Di Domenico